

اثری

فعالان راهاندازی فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی تقدیر شدند

تجلیل از صف‌شکنان تحریم



گروه اقتصادی: آیین تجلیل از فعالان راهاندازی فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی (صف‌شکنان تحریم) روز گذشته در خیرگزاری فارس برگزار شد. در این مراسم فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی و اولویت‌بندی در اجرای پروژه‌های نفتی گفت: بخش EC تولید نفتا در پروژه بالايشگاه ستاره خلیج فارس از ۲ هفته پیش آماده بهره‌برداری قرار گرفته است. سردار عبداللهی در آیین تجلیل از فعالان راهاندازی فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی گفت: راهاندازی این پروژه عظیم ناشی از همت و تلاش مهندسان و متخصصان جوان کشور بوده که چند روز مانده به اجرای برنامه به بهره‌برداری رسیده است. وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در اجرای این پروژه از سوی قرارگاه خاتم‌الانبیا افزود: در این زمینه علاوه بر یاری زحماتکشان مختلف از مجموعه وزارت نفت و مشاوران و زحماتکشان سپاه پاسداران، وزیر نفت فعلی نیز از پروژه پشتیبانی کرد تا بالاخره به ثمر رسیده. به هم حتم مقام معظم رهبری نیز از این عملکرد خیر راضی است و خداوند نیز این عمل خیر را تایید خواهد کرد. سردار عبداللهی با اشاره به ابعاد فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی عنوان کرد: تنها یک بخش از این پروژه عظیم می‌تواند ابعاد و حجم سنگین این پروژه را بر همگان روشن سازد، از جمله کابل‌گذاری ۶ هزار کیلومتری در پروژه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با دقت بالا که هر یک در چند رشته مختلف گسترش یافته و باید این میزان کابل‌گذاری را در چند هزار رشته دیگر ضبط کرد که چنانچه کارها در هر یک از کابل‌گذاری‌ها درست انجام نگردد تمام پروژه به هم می‌ریزد. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم با اشاره به فنی بودن مختصات احداث و اجرای پروژه‌های بالايشگاهی عنوان کرد: زمانی شرکت‌های خارجی میدان پارس جنوبی را به بهانه تحریم‌ها ترک می‌کردند که ما از این بابت خوشحالییم. گاهی عنوان می‌شد کسانی که هم اکنون در پارس جنوبی کار می‌کنند غیرفنی، عوام یا موجه هستند اما همین موج گرفته‌ها با نداشتن هیچ سلاحی در دوران جنگ توانستند مقابل تمام دنیا ایستادگی کنند و با توکل به خدا موفق شوند. وی با اشاره به تصدیق مدیران و مهندسان با تجربه کشور از جایگاه بی‌بدیل قرارگاه خاتم‌الانبیا در خاورمیانه عنوان کرد: قرارگاه خاتم نه از حیث تجهیزات یا ماشین‌آلات بلکه از حیث فعالیت ۱۵۰ هزار نیروی متخصص و با تجربه در این مجموعه که حدود ۴۰ درصد از آنها مهندسان و دانش‌آموختگان سطوح فوق لیسانس به بالا هستند اکنون در جایگاه برترین مجموعه‌های فنی - مهندسی قرار گرفته است. عبداللهی با بیان اینکه خداحافظی خارجی‌های هم‌زمان با اعمال تحریم‌ها مساوی با انجام نشدن کارها شده بود، گفت: با اینار و از خودگذشتگی جوانان این کشور این پرچم برافراشته و با فعالیت‌های اینجینی‌تحریم‌ها شکسته شد.

■ انحصار غربی‌ها شکسته شد

همچنین رئیس کمیسیون عمران مجلس در این مراسم با اشاره به اینکه دوره‌ای صنعت نفت و گاز در اختیار کشورهای غربی و آمریکا بود، تصریح کرد: امروز متخصصان ایرانی این انحصار را شکسته‌اند. سیدمهدی هاشمی با اشاره به اینکه دوره‌ای سپاه پاسداران نقش مؤثری در دفاع مقدس داشت، تصریح کرد: امروز شاهدیم مجموع سپاه نقش مؤثری در سازندگی ایفا می‌کند و باید از این مجموعه تقدیر و تشکر کرد. وی گفت: آنچه امروز شاهد هستیم در واقع نشان می‌دهد توانسته‌ایم صنعت نفت و گاز را که دوره‌ای در انحصار کشورهای غربی و آمریکا بود، خارج کنیم و توانیم روی پای خود بایستیم و کار توسعه این فازها را توسط متخصصان داخلی انجام دهیم. مدیرعامل خیرگزاری فارس نیز در این مراسم گفت: تلاش‌های مهندسان جوان ایرانی در سپاتیر و قرارگاه خاتم‌الانبیا برای راهاندازی فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی در شرایط سخت تحریم به طور قطع کمتر از غنی‌سازی ۲۰ درصدی هسته‌ای نبود. سیدنظام‌الدین موسوی افزود: سال‌های سال خام‌فروشی می‌کردیم، موضوعی که رهبر انقلاب بارها از آن انتقاد می‌کردند و می‌فرمودند «در چاه‌های نفت را ببندید» اما امروز فرزندان انقلاب از دل نهادهایی که در دوران جنگ امتحان خود را پس داده‌اند این کار بزرگ را انجام دادند که حقیقتاً جای تقدیر و تشکر بسیار دارد. امروز در کشور نیاز به امنیت داریم، چرا که نفوذ و اقتدار سیاسی جمهوری اسلامی ایران در منطقه بزرگ وجود دارد اما باید یک گام جدید برای نفوذ تمدنی برداریم که این کار جز با کارهایی از این قبیل (افتتاح فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی) امکانپذیر نیست.

استقبال از طرح دولت، فقط ۷ درصد!

طرح کارت اعتباری خرید کالا شکست خورد



کارت اعتباری خرید کالا

محصولات خود را در ایران حتی برای نسل‌های آینده تضمین کرده‌اند، تصریح کرد: بودجه تبلیغاتی کل تولیدکنندگان داخلی تنها ۲ درصد بودجه تبلیغاتی برندهای خارجی در ایران است، وی در ادامه این نشست خبری با اعلام اینکه میزان واردات لوازم خانگی ۷ برابر خودرو است، گفت: ۲۰ هزار میلیارد تومان حجم بازار سالانه لوازم خانگی در کشور است که ۱۵ هزار میلیارد تومان آن دست برندهای خارجی است. وی با توجه به دیگر مشکلات تولیدکنندگان در کشور گفت: متأسفانه عوارض نصب تابلوی برندهای خارجی و ایرانی در کشور با هم برابر است در حالی که در کشور آمریکا خالص دریافتی از برندهای خارجی برای نصب تابلو ۳۵ برابر برندهای داخلی است.

غزنی افزود: به‌عنوان مثال یک شرکت برای تابلوی مغازه خود ۷۵۰ میلیون تومان عوارض به شهرداری پرداخت کرده و با توجه به هزینه‌های بالای تبلیغات در ایران می‌توان گفت تولیدکنندگان داخلی برای معرفی محصولات خود باید ۱۰ برابر بیشتر از برندهای خارجی هزینه کنند. وی با توجه به قاچاق قانونی کالا به کشور، اظهار داشت: واردکنندگان با کارت‌های بازرگانی مختلف قطعات کالا را از گمرکات مختلف وارد و با این شرایط تعرفه کمتری را پرداخت می‌کنند و ۷۰ درصد از حقوق دولت را نمی‌پردازند لذا باید تعداد واردکنندگان به‌طور دقیق مشخص و در جهت منافع کشور واردات کالا انحصاری شود، همچنین باید کارت بازرگانی به نام شرکت‌های واردکننده صادر شود تا امکان رهگیری آن وجود داشته باشد. سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی به جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی در کشور در بخش لوازم خانگی اشاره کرد و گفت: ما در بخش لوازم خانگی ۱۵ برابر نیاز بازار ایران سرمایه‌گذاری کرده‌ایم که از نظر کیفیت و خدمات حتی از برندهای خارجی بهتر است لذا باید دولت یک استراتژی صنعتی برای جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی داشته باشد و بررسی شود که در کدام‌یک از صنایع نیاز به جذب سرمایه است.

کارت اعتباری خرید کالا باعث شد آن دسته از افرادی که خواستار خرید لوازم خانگی ایرانی بودند دست از خرید بکشند، گفت: بانک مرکزی با تأخیر در اجرای این طرح ضربه شدیدی را به تولید داخل زد. سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی تصریح کرد: ۷۰ هزار کارتی که معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از صدور آنها خبر داده ربطی به کارت‌های خرید اعتباری کالا ندارد. وی با یادآوری بودجه تبلیغاتی شرکت‌های واردکننده لوازم خانگی به ایران، گفت: در سال ۲۰۱۶ بودجه تبلیغاتی یکی از شرکت‌های واردکننده لوازم خانگی به ایران، ۲۸۰۰ میلیارد ریال و بودجه تبلیغاتی یک شرکت دیگر نیز ۴ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی شده و این در حالی است که کل بودجه تبلیغاتی تولیدکنندگان داخلی حدود ۲ درصد بودجه شرکت‌های خارجی است. غزنی اضافه کرد: بسیاری از تولیدکنندگان خارجی هزینه‌های هنگفتی را برای تبلیغات خود در نظر گرفته‌اند و این هزینه ربطی به میزان فروش ندارد اما متأسفانه در کشور ما هر ۱۰ فروشنده‌ای که تولیدات داخلی را عرضه می‌کند ۵ فروشنده محکوم به شکست هستند. غزنی با اشاره به اینکه بسیاری از برندهای خارجی در ایران مغازه‌های عرضه‌کننده کالا‌های خود را خریداری و به‌عنوانی فروش

کارت‌ها را نیز دریافت کنند اختصاص دارد. حکیمی اعلام کرد در حالی حدود ۴۰۰ هزار زوج مشمول کارت‌های اعتباری می‌شوند که براساس آخرین آمارها حدود ۲۶ هزار زوج تاکنون برای دریافت کارت‌های اعتباری ثبت‌نام کرده‌اند. معاون فناوری اطلاعات بانک مرکزی همچنین به احتمال افزایش گستره دریافت‌کنندگان کارت‌های اعتباری اشاره کرد و افزود: اگر مشمولان فعلی استقبال چندانی از طرح کارت‌های اعتباری نداشته باشند به‌طور حتم اشخاص دیگر از جمله کارگران نیز به این طرح اضافه خواهند شد.

■ ضربه شدید به تولید ملی

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی با بیان اینکه اختصاص کارت اعتباری خرید کالا باعث شد تا آن دسته از افرادی که خواستار خرید لوازم خانگی ایرانی بودند دست از خرید بکشند، گفت: بانک مرکزی با تأخیر در اجرای این طرح ضربه شدیدی را به تولید داخلی زد. حمیدرضا غزنی با اشاره به کارت اعتباری خرید کالا که هنوز اجرایی نشده به «وطن امروز» گفت: اعتباری که بانک مرکزی برای وام کالا در نظر گرفته تنها شامل ۷۰۰ هزار نفر می‌شود و با این رقم امکان دسترسی عموم به این وام بسیار کم است. وی با بیان اینکه اختصاص

نعمت‌زاده با مصوبه شورای رقابت مخالفت کرد

خودرو براساس عرضه و تقاضا قیمت‌گذاری شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با دفاع از قرارداد ایران‌خودرو با پژو، صادرات سالانه یک‌میلیون خودرو با داخلی‌سازی ۸۰ درصد قطعات در این قرارداد را وعده داد. محمدرضا نعمت‌زاده همچنین با مخالفت قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت، فروش پتروشیمی‌ها در بورس را سوسیالیستی خواند و ادامه داد: شرکت‌های پتروشیمی جز حدود ۲ مورد خصوصی است و نمی‌توان بخش خصوصی را مجبور کرد کالاهای خود را در بورس یا به‌صورت مناقصه بفروشد. به گزارش تسنیم، نعمت‌زاده افزود: قرار شد یکی از شرکت‌های بزرگ فولاد ایتالیا به میزان ۲ میلیارد یورو در ایران سرمایه‌گذاری مشترک انجام دهد که ۶۰ درصد سهم آنها و ۴۰ درصد سهم ما خواهد بود. وی با اشاره به اینکه قرارداد با پژو نهایی شد، گفت: در قرارداد پژو مشارکت ۵۰-۵۰ خواهیم داشت. وی درباره نظر شورای رقابت مبنی بر لزوم کاهش قیمت خودرو

خودرو



خانۀ

جنجال بزرگ مسکن در راه است

اختلافی که با بانک مسکن بر سر سازوکار و مکانیزم طرح مسکن قسطنطی داریم، باعث شده هنوز به جمع‌بندی نرسیم. فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور با بیان اینکه برخی بانک‌های دولتی پیشنهادهای برای همکاری در طرح مسکن قسطنطی به این کانون ارائه کرده‌اند به فارس گفت: به تازگی چند بانک دولتی پیشنهادهای به کانون انبوه‌سازان برای پشتیبانی و ضمانت (اخذ کارمزد) طرح مسکن قسطنطی ارائه کرده‌اند. پورحاجت تأکید کرد: کانون تنها بانک مسکن را به‌عنوان بانک تخصصی مسکن می‌شناسد و دوست دارد با این بانک طرح مسکن قسطنطی را آغاز کند. وی اضافه کرد: در جلسات تخصصی با بانک مسکن ۲ مسیر بررسی شد که یک مدل از آن نرخ کارمزد ۲ درصد و یک مدل که خرید دین بود، ۴ درصد تعیین شد. پورحاجت تصریح کرد: به دنبال ایجاد بازار قسطنطی در حوزه ساختمان، زمین و واحدهای تجاری هستیم. وی افزود: به هر حال باید اذعان کنیم هفته آینده یک جنجال بزرگ مسکن در راه است. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه یکسان‌سازی نرخ ارز باید در این دولت انجام شود، گفت: رفاه مردم در سال‌های اخیر کاهش یافته و برخی از مردم قادر نیستند حداقل‌های نیازشان را تأمین کنند.

مالیات

تحقق ۷۸ درصد درآمد مالیات ارزش افزوده

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تحقق در افزایش ۵۰ درصدی مالیات بر ارزش افزوده در بودجه سال آینده را دارای ابهام دانست و نوشت: درآمد مالیات ارزش افزوده در ۸ ماه امسال با رقم ۱۳ هزار میلیارد تومان برابر ۷۸ درصد وصول شده و انتظار می‌رود تا پایان سال حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان تحقق پیدا کند. به گزارش فارس، در لایحه بودجه برای مالیات بر ارزش افزوده مبلغ ۲۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که این میزان مالیات نسبت به رقم مصوب سال ۹۴ حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است. گفتنی است، رقم لایحه نسبت به پیش‌بینی عملکرد حدود ۵۰ درصد رشد نشان می‌دهد و با توجه به اینکه نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده نسبت به امسال تغییر نمی‌کند و با توجه به پیش‌بینی نرخ تورم ۱۲ درصدی در سال آینده، پیش‌بینی افزایش ۵۰ درصدی مالیات بر ارزش افزوده در بودجه ۹۵ نسبت به پیش‌بینی عملکرد نیازمند بررسی دقیق توسط مجلس است. در همین حال به گفته محمد مروج حسینی، دبیر کل کانون عالی کارفرمایان ایران سنوات کارگران (مزایای پایان کار) که به صورت سالانه با پایان دوره خدمت پرداخت می‌شود طبق قانون کار مشمول پرداخت مالیات نیست اما مجموع حقوق دریافتی و عیدی کارگران از موارد مشمول مالیات است.

به همین کیفیت به همین خوشمزه‌ی

رشد یعنی یه‌کیک

که تو اونو پختی ...

مدای مشتری: ۰۲۱-۸۷۱۲۷

www.roshdgroup.com